
POZVÁNKA NA CELOSTÁTNÍ KONFERENCI SPOLEČNOSTI  CIUR a.s .

                                                                             
                            

8. února 2011 (úterý) v 8.30 hod.
v Kongresovém sále ČVUT – Masarykově koleji, Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice 

OCHRANA A IZOLACE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

 08.30-09.00 Prezence  (úhrada  vložného 100 Kč při prezenci)
09.00-09.20 Zahájení a úvodní slovo

Ing. Mojmír Urbánek, CIUR a.s.
09.20-10.30 Ochrana stavebních konstrukcí

Jens Lüder Herms Dipl.-Ing. (FH) – MOLL bauökologische Produkte GmbH

- ochrana stavebních konstrukcí před vlivy vlhkosti a povětrnostních vlivů
- příčiny vzniku vlhkosti ve stavebních konstrukcích 
- možnosti a rizika vzniku stavebních škod
- princip parobrzdných a difúzních fólií a jejich využití
- parobrzdné fólie s proměnlivým difúzním odporem

10.30-11.00 Přestávka, občerstvení
11.00-12.30 Produkty pro clima® při ochraně stavebních konstrukcí

Jens Lüder Herms Dipl.-Ing. (FH) – MOLL bauökologische Produkte GmbH

- použití jednotlivých produktů a správný způsob aplikace
- vnitřní neprodyšná izolace – novostavba, dostavba a sanace
- vnější větrotěsná izolace
- spoje a napojení nedílnou součástí obálky budov

12.30-13.30 Přestávka, oběd
13.30-14.15 Stavební fyzika při ochraně budov

doc. Dr. Ing. Zbyněk Svoboda – ČVUT Fsv

- šíření tepla stavební konstrukcí vedením a prouděním
- kondenzace vodní páry na vnitřním povrchu a uvnitř konstrukcí
- posudky a výpočty dvou a trojrozměrné vedení tepla
- tepelná stabilita místností v letním a zimním období

14.15-15.00 Diagnostika budov a normativní požadavky
Ing. Jiří Novák, Ph.D. – ČVUT Fsv

      - diagnostika budov jako nástroj prevence před vznikem stavebních škod
      - legislativní a normativní požadavky
      - ověřování a kontrola neprůvzdušnosti obálky budov
      - Asociace Blower Door CZ
      - zkušenosti a poznatky z měření

             - využití termografie při diagnostice staveb

15.00-16.00 Produkty CIUR a.s.
Ing. Mojmír Urbánek, Ing. Michal Řehulka – CIUR a.s.

     - Climatizer Plus možnosti aplikací a způsoby využití ve stavbách
            - Wolf akustické desky

16.00-16.30 Diskuze, závěr semináře

                                                                   Mediální partner



Vložné 100,- Kč vč. DPH, úhrada u prezence.

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály společnosti CIUR a.s..

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz  Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 4. února 2011  na adresu:

 
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

  

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1030
mailto:prezentace@psmcz.cz

